Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RTL035N03TR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RTL035N03TR Details PDF
RTL035N03TR
Hersteller-Teilenummer: RTL035N03TR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 3.5A TUMT6
Datenblätter: RTL035N03TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 46075 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RTL035N03TR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 3.5A TUMT6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 46075 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 6-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT6
Verlustleistung (max) 1W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 3.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 56 mOhm @ 3.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 6.4nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 350pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 2.5V, 4.5V
Vgs (Max) 12V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RTL204 619/03 19440MHZ
TOKYO
TOKYO SMD
RTL035N03 TCR
ROHM
RTL035N03 TCR ROHM
RTL204688/01
TOYOCOM
TOYOCOM NA
RTL030P02TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 3A TUMT6
RTL035N03 TR
ROHM
RTL035N03 TR ROHM
RTL2070L
RALINK
RALINK QR
RTL201629110
CRYSTAL
RTL204-619/03-19.440MHZ
TOKYO
TOKYO SMD
08055A2R2DAT2A 12061A220GAT2A 7MBR35SB-120B BL8563CKETR33 C1005CH1H040B050BA
CC0603BRNPO9BN3R3 CDNBS08-SLVU2.8-4 CL10B684KO8VPNC CL120AA80 CL31C030CBCNNNC
CY7C63221A-PC DZ2J062MOL EL5133IWZ-T7A ESAG76-06D FT1000CX24
GRM0336S1E430JD01D GRM188R72A104KA35D HEF4051BT IP-2N0-EW LA6242H-TE-L-E
LT1946EMS8 LTC1624CS8#TRPBF MAX17073ETJ MAX292EWE P4SMAJ30CA
R5F21335ANFP RM500UZ-M RTL020P02 RTL020P02TR RTL030P02
RTL030P02TR RTL035N03 RTL8111CA RTL8251CA RTL8703BS
RTL8723BS RTL8723BS-VC-CG RTL8723BS-VQ-CG RTL8723BS-VQ0-CG RTL8812AR-VN-CG
SC16C852VIET SFR9014TF SMP1321-05 SSM3K101TU TAP225K035CRW
TDA7285D UNR-3.3/10-D5-C V8P10-M3/86A VI-JWL-EW WSL2512R0100FEA